闭路监控系统  | MIC412 热成像 PTZ 摄像机
MIC412 热成像摄像机是博世专门设计的、旨在提供极其可靠、
功能强大且高超品质的监控解决方案，非常适合对性能有着极高
要求的安防应用领域。 该系列摄像机按照专业标准进行精密设
计，提供了当今市场上最坚固耐用的双光谱图像拍摄解决方案。
MIC412 热成像系列摄像机精巧紧凑，其防护罩内并排安装了高
品质的日夜型光学摄像机模块和 FLIR 热成像模块，只需按下控
制键盘上的一个按钮，便可从高清晰概览摄像机切换成高性能热

5
P
订购指南
1 颜色
B 黑色 G 灰色
W 白色
2 配置
U 垂直
3 协议
P 博世 W Forward Vision
D Pelco P/D
4 刮水器
1 刮水器已安装
5 加热器
3 加热器已安装
6 隐私遮挡
6 无隐私遮挡
7 摄像机变焦倍率
18 18:1 36 36:1
8 视频标准
P PAL N NTSC
技术规格
摄像机模块（光学）
图像感应器 1/4 英寸 EXview CCD
有效图元 380 K NTSC / 440 K PAL（广角）
水平清晰度 470 电视线 NTSC/460 电视线 PAL
（广角）
滤镜 自动机械红外滤镜
对焦系统 自动或手动
光圈 自动或手动，具有慢快门集成模
式
同步 内部 / 外部（垂直锁定）
推荐照明 100 至 100,000 lx
信噪比 50 dB 或更多
逆光补偿 (BLC) 开/关
白平衡 自动
自动增益控制 (AGC) -3 至 +28 dB，每步 2 dB
孔径控制 16 步
18 倍光学变焦模块
镜头 F=4.1 毫米（广角）至 73.8 毫米（远焦），F1.4
- F3.0
变焦 18 倍光学（12 倍数字）
视角 48º（广角端）至 2.8º（远焦端）
最低照度 0.7 lux（F1.4, 1/60 秒 NTSC，1/50 秒 PAL），
0.1 lux（F1.4, 1/4 秒 NTSC，1/3 秒 PAL），
0.01 lux 或更低（F1.4，1/4 秒 NTSC，
1/3 秒 PAL，ICR ON）
快门速度 1/1 至 1/10,000 秒（22 步）NTSC, PAL
MIC412 热成像 PTZ 摄像机 | 3
36 倍光学变焦模块
镜头 F=3.4 毫米（广角）至 122.4 毫米（远焦），F1.6
- F4.5
变焦 36 倍光学（12 倍数字）
视角 57.8º（广角端）至 1.7º（远焦端）
最低照度 1.4 lux（1/60 秒 NTSC，1/50 秒 PAL），0.1 lux
（1/4 秒 NTSC，1/3 秒 PAL），0.01 lux 或更低
（1/4 秒 NTSC，1/3 秒 PAL，ICR ON）
快门速度 1/4 至 1/10,000 秒（20 步）NTSC，1/3 至
1/10,000 秒（20 步）PAL

倒挂安装。 请订购竖直安装型
号。）
摄像机模块 18 倍或 36 倍摄像机模块
彩色摄像机系统 NTSC 或 PAL
远程控制卡 标准附件
报警卡 可选，安装在电源中
4 | MIC412 热成像 PTZ 摄像机
清洗器 可选（仅限清洗器支架）
清洗器泵驱动卡作为标准件安装
到 MIC‑UNI‑60 电源设备上。
*当采用 Forward Vision 协议时提供的功能，其它协议可能有所
不同。
定购信息
硬件附件
MIC-240PSU-UL 240 VAC 摄像机电源设备
适用于 MIC 500 系列摄像机的 240 VAC 50
Hz 电源设备
MIC-240PSU-UL
MIC-24PSU-UL 24 VAC 摄像机电源设备
适用于 MIC 500 系列摄像机的 24 VAC
50/60 Hz 电源设备
MIC-24PSU-UL
MIC-115PSU-UL 115 VAC 摄像机电源设备
适用于 MIC 500 系列摄像机的 115 VAC 60
Hz 电源设备
MIC-115PSU-UL
MIC-ALM 报警和清洗器泵驱动卡

MIC-CMB-W
MIC‑WMB‑B 壁装支架
壁装支架，黑色，RAL9005
MIC-WMB-B
MIC‑WMB‑G 壁装支架
壁装支架，灰色，RAL7001
MIC-WMB-G
MIC‑WMB‑W 壁装支架
壁装支架，白色，RAL9003
MIC-WMB-W
MIC-PMB 立杆安装支架
立杆安装支架（包括 2 x 455 毫米绑定夹，
适用于直径为 75 - 145 毫米的立杆）
MIC-PMB
MIC-2M-S 2 米屏蔽复合电缆 MIC-2M-S
MIC-10M-S 10 米屏蔽复合电缆 MIC-10M-S
MIC-20M-S 20 米屏蔽复合电缆 MIC-20M-S
MIC-25M-S 25 米屏蔽复合电缆 MIC-25M-S
中国大陆联络方式:
上海
中国上海天目西路218号
办公楼第一座3105-3110室